2

ПРОЕКТ

                                                                                                                                                подготовлен управлением

бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим

силу муниципального

правового акта
В  соответствии  с  постановлением Администрации г. Сургута                   от 01.03.2019  № 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных учреждений, курируемых департаментом образования», распоряжениями Администрации города от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций», от 30.12.2005 № 3686                           «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 13.07.2020 № 4635 «Об утверждении критериев при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка их оценки для выплаты премии по итогам работы за отчетный период (квартал, год) руководителю муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города : www.admsurgut.ru.

3. муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

 В.Н. Шувалов
Калмыкова Л.С.
52-21-84